\Ventzeslaus rex obiit anno domini 1419. etatis 57: 4 se-Andr. 154. 
pultus in sepulchro, quod ipse sibi delegerat. L B. Silvio, H. 

Anno domini 1428. feria 5. post omnium sanctorum 6 bole. 27. 

25 obiit domina Sophia regina Boheinie sine liberis. 

Cap. 70. 

Dc duce Alberto in Monaco. 
[F. 3321 Albertus comes palatinus Rheni, dux BavarieEbran154 

et comes in Voburch, vir mitis, pacificus ac iocundus, " lirocerus u. Fý'ietr. 208. 
30 stature, multum dilexit artem, musicam, qua et ipse non mediocriter 

imbutus erat, in venacione tam ferarum quam avium plurimum. delecta- 
baLur, -prudens et humilis. 

ý Gaulberg Hs. 

' Vielmehr, : vie oben S. 408,23 richtig angegeben ist, 1434. 
35 2 Adolf starb inz achten Lebensjahre 1441. 

s Vgl. Haeutle, Genealogie S. 28, Aizm. 1. 
Vielmehr im 59.; die obige Angabe aus Eizea Silvio. 
Zu Königssaal. 
4. November. Nach Flaeutle, Genealogie S. 22 starb Sophie jedoch 

40 am 26. September 1425. Vgl. Ebran 145, Annz. 5. 
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E. Silvio, a Albertus, postquam pater cius l; rneaus puellam balnei custodem 

Europa g 3. ab co perdite amatam et in spem matrimonii susceptam apud Strau- 
bingam Danubii fluentis dimersit', cum diu vitam in merore peregisset, 
tandem luctu peracto uxorem ex domo Bnmsviccnsi duxitb, ex qua 
sobolem pulcerrimaiii sustulit. Podogra laborans sepositis ceteris curis ý 
sectatus musicam assiduis cantibus ac sonis animum oblectacit- et 
venacioni operam dedit. 

Agnes Bernaweriu submeisn est 1436. in die liaxi- 

miliani. " 

De eins eleccione in regem Bollenlie. 10 
Anno doniini 1439. in vlglhas Symonis et Jude aposto- 

lorunl dient obivit serenissinllls -A-lbertus 
Romanorum, Himgarie 

E. Silvio, et Bollentie res. Quapropter barones regni Bohelnie diem 
H. boh. 57. statue runt ad eligendum regent Boliemie futln'ln n in festo S. Georgii 

marty-ris proiime venturo in civitate Pragensi. Quo cuncti 15 
barones et prelati regni eiusdem venerunt. Et maior pars 
elegit hunc Albertunt dllcenl Bavaric in regem Bohemie, 

qui a iuventute sua educatus fuerat ; in curia regia regis 
«'entzeslai, ubi et ydeoma bohelnicum didicerat; et mores. 
_llittuntur ad cum primores regni, inter quos Orions Rosensis homo 20 
semper se tempori accomodans princeps fnit, ad insinuandum sibi 
eleccionem de co factam. Albertus ea virtute atque animi mode- 

- racione usus est, que, postquam reges esse cepere, rarissima semper fuit. 
Nam venientibus ad se Bohemorum legatis amplumc et nobile regntitu 
offerentibus gracins egit, qui se unum ex omnibus elegissent, cui parere 2.5 
vellent dignumque tanto imperio iudicassent. Multa so idcirco debere 
Bobetuis neque id unquam beneficii oblivioni daturttm. IF. 3321]. At 
cum regis Alberti soboles estet., indecorum esse cum alterius iniuria ' 
regnum querere. Paternam hereditatem milli auferendam. Qui pupillos -